Ebbes zum Loffle...

Fladlesuppe | Fladle | Gemise | Landbrot

Suppenschiissel | Kartoffeln | Spatzle | Rindfleisch | Zwiebeln

Ebbes ohne Fleisch...

Salatteller | Blatt-Rohkostsalate | Joghurtdressing
Forellenschlemmerle | Blattsalate | geraucherte Forellenfilets

Vegane Rote Bete-Maultaschen | Kartoffelteig | Rote Bete |
Meerrettich | Blattsalate

Ebbes mit Fleisch...

Rumpsteak | hausgemachte Krauter-Gewdirzbutter | Landbrot oder Pommes

Rumpsteak | hausgemachte Krauter-GewUlrzbutter | Salat

Hahnchensalat | Rohkost- Blattsalate | Hahnchenbrust

Schweineschnitzel (paniert) ,urschwabisch® | Pommes | Sol3e

Schweineschnitzel (paniert) ,urschwabisch* | Brot | SolRe

»Moni’s“ Currywurst | himmlisch mild — teuflisch scharf | Pommes

Miihlbacher Schmankerl | hausgemachtes Fleischkiichle | Maultasche |
Wourst- und Kartoffelsalat | Landbrot

Maultaschen | Brihe | Zwiebelschmalze | Kartoffel- und Blattsalat

Wurstsalat | Essiggurken | Zwiebeln | Landbrot
mit Emmentaler oder Schwarzwurst

Griebenschmalztépfchen | Landbrot

Dessert:

Apfelstrudel | Sahne
Sahne | Vanilleeis

gemischtes Eis | Sahne
Eiskaffee | Vanilleeis | Sahne
Kugel Eis | Schoko | Vanille | Erdbeer

Euro

5,90

12,00

6,801 12,00

13,001 17,00

17,50

27,00 129,00
31,00
18,50
16,50
14,00
14,00

18,00
15,50

12,00
12,50

6,50

7,00
8,50

7,00
6,00
2,00

Unsere Preise verstehen sich inkl. Mehrwertsteuer. Bei Fragen zu Allergenen sprechen Sie uns bitte an.



