

		Euro
<u>Ebbes zum Löffle...</u>		
Flädlesuppe I Flädle I Gemüse I Landbrot		5,90
Suppenschüssel I Kartoffeln I Spätzle I Rindfleisch I Zwiebeln		12,00
<u>Ebbes ohne Fleisch...</u>		
Salatteller I Blatt-Rohkostsalate I Joghurtdressing		6,80 I 12,00
Forellenschlemmerle I Blattsalate I geräucherte Forellenfilets		13,00 I 17,00
Vegane Rote Bete-Maultaschen I Kartoffelteig I Rote Bete I Meerrettich I Blattsalate		17,50
<u>Ebbes mit Fleisch...</u>		
Rumpsteak I hausgemachte Kräuter-Gewürzbutter I Landbrot oder Pommes		27,00 I 29,00
Rumpsteak I hausgemachte Kräuter-Gewürzbutter I Salat		31,00
Hähnchensalat I Rohkost- Blattsalate I Hähnchenbrust		18,50
Schweineschnitzel (paniert) „urschwäbisch“ I Pommes I Soße		16,50
Schweineschnitzel (paniert) „urschwäbisch“ I Brot I Soße		14,00
„Moni´s“ Currywurst I himmlisch mild – teuflisch scharf I Pommes		14,00
Mühlbacher Schmankerl I hausgemachtes Fleischküchle I Maultasche I Wurst- und Kartoffelsalat I Landbrot		18,00
Maultaschen I Brühe I Zwiebelschmälze I Kartoffel- und Blattsalat		15,50
Wurstsalat I Essiggurken I Zwiebeln I Landbrot mit Emmentaler oder Schwarzwurst		12,00 12,50
Griebenschmalztöpfchen I Landbrot		6,50
<u>Dessert:</u>		
Apfelstrudel I Sahne		7,00
Sahne I Vanilleeis		8,50
gemischtes Eis I Sahne		7,00
Eiskaffee I Vanilleeis I Sahne		6,00
Kugel Eis I Schoko I Vanille I Erdbeer		2,00

Unsere Preise verstehen sich inkl. Mehrwertsteuer. Bei Fragen zu Allergenen sprechen Sie uns bitte an.